
SMLOUVA O DÍLO Č. 2/2018/787 
uzavřená mezi smluvními stranami podle 2586 a násl. zákona Č. 89/20 12, občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „smlouva") 

Článek 1. 
Smluvní strany 

1. Zhotovitel: 

Název: 	OKNOSTYL group s.r.o. 
Sídlo: 	Tišnovská 305, 664 34 Kuřím 
zastoupení 	Ing. Tomáš Maze!, jednatel 
iČ: 27689719 

DIČ: CZ27689719 

bank. spojení:  

Císlo účtu: 	  
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně spis. značka 
C, vložka 52299 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mazel 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Milan Kopečný 

Objednatel: 

Název: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
sídlo 	Praskova 194/11, 746 01 Opava 
zastoupení 	Ing. Karel Gregor, ředitel 
JC 00849871 

DIČ: neplátce DPH 

bank. spojení:
číslo účtu: 	
tel.: 	
e-mail: 	

Osoby oprávněné jednal ve věcech smluvních: Ing. Karel Gregor 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Karel Klein, Lenka Stillerová. 

Článek 2. 
Předmět smlouvy - určení díla 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a zaplatit cenu díla tohoto určení a 
rozsahu: 

„KP Krnov - výměna oken" 

2.2. Rozsah předmětu díla 
Předmětem díla je dodávka a montáž 37 ks plastových oken, dle požadavků objednatele, 
v kvalitě a rozsahu specifikovaném ve výzvě k podání nabídky k zakázce malého rozsahu ze 

Stránka 1 z 4 



dne 13. 4. 2018 (N006/18/V00004517). Rozsah díla je dán zadávací dokumentací a cenovou 
nabídkou zhotovitele, která je Přílohou č. 1 této smlouvy. Místem pinění díla je Katastrální 
pracoviště Krnov, U požárníků 37/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov. 

Článek 3. 
Sjednaná doba pro provedení díla 

3.1. Zhotovitel provede dílo v termínu od 28. 5. 2018 do 27. 7. 2018. 
Výměna všech oken musí být provedena max. do 21 kalendářních dnů od zahájení prací. 
Objednatel umožní vstup do budovy i mimo pracovní dny. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli staveniště nejpozději do 27. 7. 2018. 

Článek 4. 
Cena za dílo 

4.1. Cena za dílo je stanovena na základě položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem a 
dle zák. č. 526/90 Sb., o cenách, činí: 

433.563,- Kč bez DPH 
91.048,- Kč DPH 21% 

524.611,- Kč včetně DPH 
4.2. Dohodnutá cena je cenou pevnou a zahrnuje všechny náklady spojené s realizací díla. 

Článek 5. 
Financování a placení 

5.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování předmětného díla. 
5.2. Objednatel neposkytuje zálohy. Provedené práce budou objednatelem placeny po předání 

díla a odstranění všech vad a nedodělků. 
5.3. Součástí faktury bude soupis provedených prací potvrzený osobou oprávněnou jednat ve 

věcech technických za objednatele. 
5.4. Splatnost faktury je 14 dnů odjejího doručení objednateli. 

Článek 6. 
Způsob provádění díla 

6.1. Způsob provádění díla se řídí ustanovením 2589 a násl. občanského zákoníku. 
6.2. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat všechny povinnosti, vyplývající pro 

zhotovitele ze zákonných ustanovení o bezpečnosti práce a technických zařízení při 
stavebních pracích a zajistí rovněž realisaci všech nezbytných opatření, vyplývajících 
z povahy prací na stavbě. 

6.3. Zhotovitel provede předmět díla v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění 
(stavební zákon) a s vyjádřením příslušných orgánů, pokud jsou k uvedenému dílu nutná. 

Stránka 2 z 4 



Článek 7. 
Záruční doba 

7.1. Objednatel a zhotovitel dohodli záruční dobu díla 48 měsíců. 
7.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla a po odstranění všech případných 

vad a nedodělků, včetně ojedinělých drobných vad, které nebrání užívání předmětu díla 
ani jej podstatným způsobem neomezují. 

7.3. Záruční doba se prodlužuje o dobu od oznámení reklamace zhotoviteli písemnou formou 
do jejího odstranění. 

7.4. Dohodnutá záruční doba platí i za nejzazší lhůtu pro oznámení skryté vady předmětu díla 
zhotoviteli ve smyslu 2629 odst. 1 občanského zákoníku. 

7.5 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od 
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

Článek 8. 
Smluvní pokuty 

8.1. Zhotovitel akceptuje výši slevy celkové ceny díla za překročení 2ldenního limitu pro 
provedení díla v korunách za každý L - 5. pracovní den prodlení 2 000,- Kč denně 
a 5 000,- Kč za 6. a každý další pracovní den bez omezení výše. 

8.2. Za prodlení objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve smluvní lhůtě splatnosti ve 
výši 0.05 % z částky k úhradě za každý den prodlení. 

Článek 9. 
Závěrečná ujednání 

9.1. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody, způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené objednateli nebo třetí osobě na majetku. 
V případě jakékoli škody je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit, není-li to možné tak finančně uhradit. Dále nese bezvýhradnou odpovědnost 
z titulu nebezpečí vzniku škody na díle a na skladovaném materiálu. 

9.2. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy z ní vzešlé občanským 
zákoníkem. 

9.3. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany. 

9.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně příloh na webových stránkách 
objednatele a na portálu veřejných zakázek podle zákona č. 134/2016 Sb. v platném 
znění. 

9.5 Zhotovitel si před uzavřením této smlouvy prohlédl místo pinění a provedl dostupná 
zjištění o stavu oken. Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy obecné technické 
podmínky potřebné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

9.6 Zhotovitel prohlašuje. že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na 
majetku objednatele a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu pinění. 

Stránka 3 z4 



9.7 Na smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jako ‚.ZRS"). 	

‚ 

9.8 Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran. Učinnost této smlouvy 
nabývá jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS. Objednatel se zavazuje, že ve lhůtě 
5 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami uveřejní tuto smlouvu 
v registru smluv. 

9.9 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu. Objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Příloha č. I - cenová nabídka 

V Kuřimi, dne 1 : 	.... 

Zhotovitel: 

o. 
K. 64 4 

Ing. Tomáš Mazel, jednatel 

V Opavě dne 14. 5.2018 

Objednatel: 

Ing. Kare Gregor, ředitel 

KatastiálflÍ úřad 
pro Moravskoslezský kraj 

se sldiem v Opavě 	13 

Stránka 4 z 4 



oKNOj7! 
	

«oy ň  
Mezi nebem a zemi. Dokonalá okna 

CENOVÁ NABÍDKA 
DODAVATEL: 
OKNOSTYL group s.r.o. 
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim 
iČ: 27689719, DIČ: CZ27689719 
www.oknostyl.cz  

Kontaktní osoba 
Strojírenská 371, 591 02 Ždár nad Sázavou 

 

2/2018/787 
ODBĚRATEL: 
KP Krnov - výměna oken 
U požárníků 37/2, Pod Bezručovým vrchem 
Krnov 
794 01 
T: 
E: 

Vážení, 
nabízíme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději 
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku. Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu 
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle. 

Stačí se na nás spolehnout. Jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich 
představ. 

Víme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši 
objednávku vyřídíme spolehlivě Od začátku do konce k vaší piné spokojenosti. V naší firmě se vám vždy bude 
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás. 

S okny, která si od nás pořídíte, ušetříte čas i peníze. Dĺky moderním výrobním technologiím naše okna dobře 
izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje 
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled. 

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy 
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová. 
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLLJ vám zůstane obojí. 

6-ti komorový 
PREMIUM round 
line 

'1 

www.oknostyl.cz  



vnitřnĺ pohled (interiér) 

Číslo strany: 2 

IPo1ožka Č. 1 	 19 ks 

vnitřní pohled (interiér) 

Parapet DTD: Skutečné vyložení :550 mm ‚ délka:2110 mm ‚ 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:2110 mm 
Hnědá 
Žaluzie EIJRO Style Opal: barva:1 
Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 

Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

33.1/14A/4TPS (U=1,2) 
Typ zasklení: bezpečnostní sklo Teplý meziskelní 

(distanční) rámeček (1,23,4,5,6) 

‚ 	‚ 
Kovani: 

Celoobvodové kování Winkhaus 
activPilot 

Rozměry: š. 2110 / v. 1640 

Cena výrobku: 26 371 CZK 

Cena po slevě: 9 494 CZK 

Cena za počet: 85 442 CZK 

54k5 	16453CZK 
9 ks 	O CZK započteno do ceny výrobku 

	

barva:DTD Bílá 9 ks 	8 266 CZK 
‚ barva:Al 

	

9ks 	4930CZK 

IPo1ožka Č. 2 	 18 ks 

7O6-686 	719 
2110 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

4/16A/4TPS dvojsklo (U=1,0) Teplý 
Typ zasklení: meziskelní (distanční) rámeček 

(1.2,3,4,5,6) 

‚ 	' Kovani: Celoobvodové kování Winkhaus 
activPilot 

Rozměry: š. 2110 / v. 1640 

Cena výrobku: 20 511 CZK 

Cena po slevě: 7 384 CZK 
Cena za počet: 59 072 CZK 

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm ‚ délka:2110 mm ‚ barva:PVC Bílá 	8 ks 	4 486 CZK 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:2110 mm ‚ barva:Al 	

8 ks 	4 382 CZK Hnědá 
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 	 48 ks 	14 625 CZK 
Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 	 8 ks 	O CZK započteno do ceny výrobku 

IPoložka Č. 3 	 Ji ks 	J 
Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 
Barva výrobku: Bílá oboustranně 

4/16A/4TPS dvojsklo (U=1,0) Teplý 
Typ zasklení: meziskelní (distanční) rámeček 

(1,2,3,4,5,6) 
‚ 	' Kovani: Celoobvodové kování Winkhaus 

activPilot 

Rozměry: š. 2110 / v. 1640 
Cena výrobku: 20 511 CZK 
Cena po slevě: 7 384 CZK 
Cena za počet: 7 384 CZK 

Parapet PVC: Skutečné vyložení:450 mm ‚ délka:2110 mm ‚ barva:PVC Bílá 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:2110 mm ‚ barva:Al 
Hnědá 
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 
Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 

www.oknostyl.cz  

1 ks 	706 CZK 

1 ks 	548 CZK 

6k5 	1828CZK 
1 ks 	O CZK*  započteno do ceny výrobku 



Číslo strany: 3 

IPoložka Č. 4 	 Ii ks 

Systém: 6-ti komorový PREMIIJM round line 

1 ' 	ľ 
Barva výrobku: Bílá oboustranně 

Ii\ I 33.1/14A14TP5 (U=1,2) 

‚'t 	\ 	L Typ zasklení: bezpečnostní sklo Teplý meziskelní 
KJ 	I (distanční) rámeček (1,2) 

Kování: 
Celoobvodové kování Winkhaus 

'jj Rozměry: š. 1310 / V. 2010 

Cena vyrobku. 19 845 CZK 
I 	1310 

Cena po slevě: 7 144 CZK 
balkonové dveře vnitřní pohled (interiér) Cena za počet: 7 144 CZK 

Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 2 ks 769 CZK 

Parapet hliníkový ohýbaný: vyložení 300 mm délka:1310 mm ‚ barva:AI 	1 ks 353 CZK 
Hnědá 
Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm ‚ délka:1310 mm ‚ barva:PVC Bílá 	1 ks 382 CZK 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 1 ks O CZK započteno do ceny výrobku 

IPoložka Č. 5 12 ks 

______ _____ 
Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

4/16A/4TPS dvojsklo (U=1,0) Teplý 
\\ Typ zasklení: meziskelní (distanční) rámeček 

\ 

t\ \ Kování: 
Celoobvodové kování Winkhaus 

Rozměry: š. 1310 / v. 2010 

655 555-- Cena vyrobku: 16 279 CZK 

Cena po slevě: 5 861 CZK 
balkonové dveře vnitřní pohled (interiér) Cena za počet: 11 721 CZK 

Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 4 ks 1 538 CZK 

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1310 mm ‚ barva:Al 	2 ks 705 CZK 
Hnědá 
Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm ‚ délka:1310 mm ‚ barva:PVC Bílá 	2 ks 765 CZK 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 2 ks O CZK*  započteno do ceny výrobku 

IPoložka č. 6 	 Ii ks 

- - 

I 	1310- 

balkonové dveře vnitřní pohled (interiér) 

Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

4/16A/4TPS dvojsklo (U=1,O) Teplý 
Typ zasklení: meziskelní (distanční) rámeček 

(1,2) 
‚ 

Kovaní: 
Celoobvodové kování Winkhaus 
activPílot 

Rozměry: š. 1310 / v. 2010 

Cena výrobku: 16 279 CZK 

Cena po slevě: 5 861 CZK 

Cena za počet: 5 861 CZK 

Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1310 mm ‚ barva:Al 
Hnědá 
Parapet PVC: Skutečné vyloženi:450 mm ‚ délka:1310 mm ‚ barva:PVC Bílá 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 

www.oknostyl ‚Cz 

2 ks 769 CZK 

1 ks 353 CZK 

1 ks 442 CZK 

1 ks O CZK započteno do ceny výrobku 



Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 
Barva výrobku: Bílá oboustranně 

33.1/14A/4TPS (U=1,2) 
Typ zasklení: bezpečnostní sklo Teplý meziskelní 

(distanční) rámeček (1,2) 

Kovani: Celoobvodové kování Winkhaus 
activPilot 

Rozměry: š. 1500 / v. 1200 
Cena výrobku: 12 926 CZK 
Cena po slevě: 4 653 CZK 
Cena za počet: 4 653 CZK 

750 
1500 

vnitřnĺ pohled (interiér) 

-. 	 ‚1' 

Číslo strany: 4 

IPoIožka Č. 7 	 Ii ks 

Parapet PVC: Skutečné vyložení:200 mm ‚ délka:1500 mm ‚ barva:PVC Bílá 	1 ks 	329 CZK 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1500 mm ‚ barva:Al 	ks 	399 CZK Hnědá 
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 	 2 ks 	670 CZK 
Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 	 1 ks 	O CZK započteno do ceny výrobku 

IPoložka Č. 8 	 i ks 

_____ 
Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 

2 	/ Barva výrobku: Bílá oboustranně 

' 33.1/14A/4TPS (U=1,2) 
Typ zasklení: bezpečnostní sklo Teplý meziskelní 

‚ (distanční) rámeček (1,2) 
/ 

/ 
‚ 	

' Kovani: Celoobvodové kování Winkhaus 
‚ „/ activPilot 

______________ 
Rozměry: š. 1200 / v. 1400 

—-600 
1200 

600-_ Cena výrobku: 12 504 CZK 

Cena po slevě: 4 502 CZK 
vnitřní pohled (interiér) Cena za počet: 4 502 CZK 

Parapet PVC: Skutečné vyložení:400 mm 	délka:1200 mm ‚ barva:PVC Bílá 	1 ks 380 CZK 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1200 mm barva:Al ‚ 

Hnědá 1 ks 326 CZK 

Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 2 ks 626 CZK 
Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 1 ks O CZK započteno do ceny výrobku 

lPoložka Č. 9 12 ks 

J 

Systém: 
Barva výrobku: 

6-ti komorový PREMIUM round line 
Bílá oboustranně I 

__________ 
1 

33.1/14A/4TPS (U=1,2) 
Typ zasklení: bezpečnostní sklo Teplý meziskelní 

(distanční) rámeček (1) 

Kování: Celoobvodové kování Winkhaus 

___________ 
Rozměry: 
Cena výrobku: 

activPilot 

š. 630 Iv. 910 
5 645 CZK 

Cena po slevě: 2 032 CZK 
vnitřní pohled (interiér) 

Cena za počet: 4 064 CZK 

Parapet PVC: Skutečné vyložení:500 mm ‚ délka:630 mm ‚ barva:PVC Bílá 	2 ks 	438 CZK 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:630 mm ‚ barva:Al Hnědá 2 ks 	374 CZK 
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 	 2 ks 	557 CZK 
Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 	 2 ks 	O CZK*  započteno do ceny výrobku 

www.oknostyl.cz  



Číslo strany: 5 

IPoložka Č. 10 	 12 ks 

-: 	: Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

1' 	\ 33.1114A/4TPS (LJ=1,2) 
N.  Typ zasklení: bezpečnostní sklo Teplý meziskelní 

'. 
(distanční) rámeček (1,2) 

/ I 
I 

' 	‚ Kovant: 
Celoobvodové kování Winkhaus 

‚ activPilot 

‚7'  
______ 

Rozměry: š. 1770 / v. 2000 
Cena výrobku: 23 669 CZK 

1770 
Cena po slevě: 8 521 CZK 

balkonové dveře vnitřni pohled (interiér) Cena za počet: 17 042 CZK 

Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 4 ks 1 794 CZK 

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyloženi 300 mm délka:1770 mm ‚ barva:Al 	2 ks 930 CZK 
Hneda 
Parapet DTD: Skutečné vyložení :600 mm ‚ délka:1770 mm 	barva:DTD Bílá 	2 ks 1 545 CZK 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 2 ks O CZK započteno do ceny výrobku 

Položka č. 11 	 14 ks 

______ -_____ ---‚ Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 
ľ Barva výrobku: Bílá oboustranně 

t_ 4/16A!4TPS dvojsklo (U=1,0) Teplý 
Typ zasklení: meziskelní (distanční) rámeček 

J 	\ (1,2,3,4,5,6) 

/ 	 c ‚ 	‚ 

Kovani: 
Celoobvodové kování Winkhaus 
activPilot 

____ _____ 
Rozmery: s. 1640 / v. 1450 

_549_ 	529 	562—  Cena výrobku: 17 010 CZK 
1640 

Cena po sieve: 6 124 CZK 
vnitřní pohled linteriér) Cena za počet: 24 494 CZK 

Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm ‚ délka:1640 mm ‚ barva:PVC Bílá 	4 ks 1 903 CZK 

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1640 mm ‚ barva:Al 	4 ks 1 733 CZK 
Hneda 
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 24 ks 6 501 CZK 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL> 4 ks O CZK*  započteno do ceny výrobku 

IPoložka Č. 12 	 13 ks 

Barva výrobku: 	Bílá oboustranně 

I. 	

Systém: 	 6-ti komorový PREMIUM round line 

________ 
4/16A/4TPS dvojsklo (U=1,0) Teplý 

Typ zasklení: 	meziskelní (distanční) rámeček (1) 

Celoobvodové kování Wínkhaus 
Kování: activPilot 

Rozměry: 	š. 580 / V. 860 
________ 

Cena výrobku: 	4 207 CZK 

Cena po slevě: 	1 514 CZK 
vnitřní pohled (interiér) Cena za počet: 	4 543 CZK 

Parapet PVC: Skutečné vyložení:450 mm ‚ délka:580 mm ‚ barva:PVC Bílá 	3 ks 	607 CZK 

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:580 mm ‚ barva:Al Hnědá 3 ks 	524 CZK 

Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 	 3 ks 	836 CZK 

Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 	 3 ks 	O CZK*  započteno do ceny výrobku 

www.oknostyl.cz  



Číslo strany: 6 

IPo1ožka Č. 13 Ii ks 

Systém: 6-tĺ komorový PREMIUM round line 
I 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

Typ zasklení: 4/16A/4TPS dvojsklo (U=1,0) Teplý 

° meziskelnĺ (distanční) rámeček (1) 
I 	A 

Kování CeloobvodovékováníWinkhaus 

•
jl  

activ Pilot 

____ 
Rozměry: 

Cena výrobku: 

š. 400/v. 900 

4 107 CZK 

Cena po slevě: 1 479 CZK 
vnitřní pohled (interiér) Cena za počet: 1 479 CZK 

Parapet PVC: Skutečné vyložení:450 mm ‚ délka:400 mm barva:PVC Bílá 	1 ks 	143 CZK 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka :400 mm ‚ barva:Al Hnědá 1 ks 	131 CZK 
Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 	 1 ks 	279 CZK 
Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 	 1 ks 	O CZK započteno do ceny výrobku 

IPo1ožka Č. 14 	 Ii ks 

______ - I Systém: 6-ti komorový PREMIUM round line 
fl
\ 

 
/\ř '  Barva výrobku: Bílá oboustranně 

_____ 
4/16N4TPS dvojsklo (U=LO) Teplý 

I Typ zasklení: meziskelní (distanční) rámeček 

/ J 	\ (1,23,4) 

‚7 1' 	\ 
\ 

' Kováni: Cetoobvodové kování Wínkhaus \ activPilot 
‚ 

______ Rozměry: š. 1470 ‚ v. 1640 
____735 

1470 
Cena výrobku: 13 795 CZK 

Cena po sieve: 4 966 CZK 
vnitřní pohled (interiér) Cena za počet: 4 966 CZK 

Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm ‚ délka:1470 mm ‚ barva:PVC Bílá 	1 ks 428 CZK 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1470 mm barva:Al 
Hnědá 1 ks 392 CZK 

Žaluzie EURO Style Opal: barva:1 4 ks 1 219 CZK 
Klika: Standardní klika hliníková (Barva RAL) 1 ks O CZK započteno do ceny výrobku 

Položka č. 15 	 Ii ks 

Příplatek za Vnitřní zednické práce kastlové 

Cena 	 18 964 CZK 

Cena za počet 	 18 964 CZK 

www.oknostyl cz 



Čĺslo strany: 7 

IPoložka Č. 16 	 Ii ks 

Příplatek za ekologickou likvidaci špaletových oken 

Cena 	 1554 CZK 
Cena za počet 	 1 554 CZK 

IPoIožka Č. 17 	 Ii ks 

Počet obvodových metrů 235.6 

Cena 	 OCZK 

www.oknostylcz 



Číslo strany; 8 

CENOVA NABIDKA 2/2018/787 

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 
673 240 CZK 

Sleva celkem (*bljžšf info níže)64% 
430 874 CZK 

Cena výrobků celkem po slevách 242 367 CZK 

Montáž plastových oken a dveří celkem 35 337 CZK 
Ekologická likvidace jednoduchých oken celkem 9 423 CZK 
Vnitřní zednické práce obyčejné celkem 30 625 CZK 
Demontáž dřevěných prvků celkem 7 539 CZK 
Doprava celkem 2 394 CZK 

Parapet vnitřní celkem 20 819 CZK 
Parapet vnější celkem 16 079 CZK 
Žaluzie celkem 48 463 CZK 
Příplatek za Vnitřní zednické práce kastlové 18 964 CZK 
Přĺplatek za ekologickou likvidaci špaletových oken 1 554 CZK 
Počet obvodových metrů 235.6 o CZK 

Cena celkem bez DPH 	 433 563 CZK 
DPH 21% 	 91 048 CZK 
Cena celkem s DPH 	 524 611 CZK 

Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdarma. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 	 DODACÍ PODMÍNKY: 
Dle SOD 	 Dle SOD 

NEN1-LI UVEDENO JINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladních profilů 30mm. Rozměry v milimetrech. Pohled 
zevnitř.Ceny platí pouze v případě realizace zakázky jako celku. Cena za zednické zapravení obsahuje zapraveni vnitřního 
ostění a případné zatáhnuti akrylem z vnější strany a materiál spojený s těmito pracemi. 

POZNÁMKA: 

Grafické vyobrazení, nebo popisek se mohou z technických důvodů lišit od popisu zadavatele. 
Cenová nabídka ji však pině respektuje a obsahuje veškeré náklady na řádné provedení díla. 

Firma Oknostyl group s.r.o. zajištuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsobit individuálním požadavkům každého 
zákazníka. Dodržujeme sjednané termíny. Díky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnímu přístupu 
zaměstnanců je naše práce efektivní, levná a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědčí. 
Stejně jako náš servis, který všem zákazníkům poskytujeme. Zručni doba na okna a dveře od naší firmy je 60 
měsiců. Během záruční doby máte nárok na řešení všech problémů, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem našim 
zákazníkům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu životnosti dodaných výrobků. Obratte se na nás s 
klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaší úpiné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka oslovila, neváhejte nás kontaktovat. 

DNE: 	 ZPRACOVAL: 
26.04.2018 	

www.oknostyl.cz  


		2018-05-23T16:05:26+0200
	Unknown signer 79583ba62a5f466d5810f6076ef3a56921684670




